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2017/1/20 30,000,000.00 722,298,542.96 佳旺房地产尚江府项目

2017/1/20 17,949,383.43 740,247,926.39 佳旺房地产尚江府项目

2017/1/16 28,000,000.00 712,247,926.39 一级土地开发建设项目

2017/2/17 6,527,533.38 705,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/13 50,000,000.00 755,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/13 50,000,000.00 805,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/13 50,000,000.00 855,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/14 239,000,000.00 1,094,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/14 50,000,000.00 1,144,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/15 11,000,000.00 1,155,720,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/15 28,580,000.00 1,184,300,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/16 36,135,000.00 1,220,435,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/16 36,585,000.00 1,257,020,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/17 47,280,000.00 1,304,300,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/17 53,000,000.00 1,357,300,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/20 30,000,000.00 1,387,300,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/20 20,000,000.00 1,407,300,393.01 一级土地开发建设项目

2017/3/20 50,000,000.00 1,357,300,393.01 富兴贸易经典名城项目

2017/4/13 18,506,227.38 1,338,794,165.63 一级土地开发建设项目

2017/5/19 25,691,720.73 1,313,102,444.90 一级土地开发建设项目

2017/6/9 25,513,874.54 1,287,588,570.36 一级土地开发建设项目

2017/7/7 25,827,731.56 1,261,760,838.80 一级土地开发建设项目

2017/7/13 16,700,000.00 1,278,460,838.80 富兴贸易经典名城项目

2017/7/13 48,300,000.00 1,326,760,838.80 富兴贸易经典名城项目

2017/7/25 5,000,000.00 1,321,760,838.80 一级土地开发建设项目

2017/7/25 10,000,000.00 1,311,760,838.80 一级土地开发建设项目

2017/8/8 30,925,918.79 1,280,834,920.01 一级土地开发建设项目

2017/8/18 42,806,527.24 1,238,028,392.77 一级土地开发建设项目

2017/8/23 47,000,000.00 1,191,028,392.77 富兴贸易经典名城项目

2017/8/23 48,000,000.00 1,143,028,392.77 富兴贸易经典名城项目

2017/8/24 26,000,000.00 1,117,028,392.77 富兴贸易经典名城项目

2017/9/18 77,000,000.00 1,040,028,392.77 富兴贸易经典名城项目

2017/9/29 5,132,953.55 1,034,895,439.22 一级土地开发建设项目

2017/10/26 20,000,000.00 1,054,895,439.22 一级土地开发建设项目

2017/10/26 20,000,000.00 1,034,895,439.22 富兴贸易经典名城项目

2017/11/1 20,000,000.00 1,014,895,439.22 富兴贸易经典名城项目

2018/1/11 12,440,478.53 1,002,454,960.69 一级土地开发建设项目

2018/1/30 33,000,000.00 969,454,960.69 一级土地开发建设项目

2018/1/30 25,000,000.00 944,454,960.69 一级土地开发建设项目

2018/2/2 30,000,000.00 974,454,960.69 一级土地开发建设项目

2018/3/30 3,500,000.00 970,954,960.69 一级土地开发建设项目

2018/4/13 99,000,000.00 1,069,954,960.69 一级土地开发建设项目

2018/4/13 99,000,000.00 970,954,960.69 富兴贸易经典名城项目

2018/5/17 1,302,500.00 972,257,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/13 10,800,000.00 983,057,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/13 16,800,000.00 999,857,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/13 26,000,000.00 1,025,857,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/13 36,500,000.00 1,062,357,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/16 55,100,000.00 1,117,457,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/16 30,900,000.00 1,148,357,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/16 9,000,000.00 1,157,357,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/16 4,500,000.00 1,161,857,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/16 2,850.00 1,161,860,310.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/16 28,497,150.00 1,190,357,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/17 11,940,000.00 1,202,297,460.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/7/27 23,600,000.00 1,225,897,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/7/27 23,550,000.00 1,249,447,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/7/30 23,850,000.00 1,273,297,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/7/30 23,500,000.00 1,296,797,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/7/30 23,860,000.00 1,320,657,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/7/31 19,000,000.00 1,339,657,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/8/7 10,000,000.00 1,349,657,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/8/14 3,000,000.00 1,352,657,460.69 祺盛实业联康城项目

2018/8/17 7,570,500.00 1,345,086,960.69 富兴贸易经典名城项目

2018/8/28 17,000,000.00 1,328,086,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/7 6,000,000.00 1,334,086,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/10 2,700,000.00 1,336,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/11 12,000,000.00 1,348,786,960.69 祺盛实业联康城项目

2018/9/11 3,000,000.00 1,351,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/11 1,000,000.00 1,352,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/11 6,000,000.00 1,358,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/13 45,000,000.00 1,313,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/13 50,000,000.00 1,263,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/14 82,000,000.00 1,181,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/19 91,000,000.00 1,272,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/19 56,000,000.00 1,216,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/20 59,000,000.00 1,275,786,960.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/9/25 10,000,000.00 1,265,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/25 10,000,000.00 1,255,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/25 10,000,000.00 1,245,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/26 1,000,000.00 1,244,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/26 10,000,000.00 1,234,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/26 10,000,000.00 1,224,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/26 10,000,000.00 1,214,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/26 10,000,000.00 1,204,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/27 10,000,000.00 1,194,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/9/30 12,000,000.00 1,206,786,960.69 祺盛实业联康城项目

2018/10/26 12,000,000.00 1,194,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/10/29 12,000,000.00 1,182,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/10/29 12,000,000.00 1,170,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/10/29 12,000,000.00 1,158,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/10/30 12,000,000.00 1,146,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/10/30 12,000,000.00 1,134,786,960.69 一级土地开发建设项目

2018/11/30 1,094,795.00 1,133,692,165.69 一级土地开发建设项目

2018/11/9 7,000,000.00 1,140,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/12 10,000,000.00 1,150,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/12 10,000,000.00 1,160,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/13 28,000,000.00 1,188,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/13 28,000,000.00 1,216,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/14 28,000,000.00 1,244,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/14 28,000,000.00 1,272,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/14 28,000,000.00 1,300,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/22 20,000,000.00 1,320,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/11/26 14,000,000.00 1,334,692,165.69 祺盛实业联康城项目

2018/12/13 16,000,000.00 1,318,692,165.69 富兴贸易经典名城项目

2018/12/13 24,400,000.00 1,294,292,165.69 富兴贸易经典名城项目

2018/12/13 2,500,000.00 1,291,792,165.69 富兴贸易经典名城项目

2018/12/14 14,529,500.00 1,277,262,665.69 富兴贸易经典名城项目

2018/12/14 16,300,000.00 1,260,962,665.69 富兴贸易经典名城项目

2018/12/17 13,700,000.00 1,247,262,665.69 富兴贸易经典名城项目

2018/12/24 16,430,000.00 1,263,692,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2018/12/25 10,000,000.00 1,273,692,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2018/12/25 9,000,000.00 1,282,692,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2018/12/25 4,000,000.00 1,286,692,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2018/12/25 6,000,000.00 1,292,692,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2018/12/29 4,500,000.00 1,288,192,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2018/12/29 2,000,000.00 1,286,192,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2018/12/29 5,500,000.00 1,280,692,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2019/1/8 12,000,000.00 1,268,692,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2019/1/14 12,000,000.00 1,280,692,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2019/1/17 4,000,000.00 1,276,692,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2019/1/23 13,250,000.00 1,263,442,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2019/2/18 1,050,000.00 1,262,392,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2019/3/8 20,000,000.00 1,282,392,665.69 祺盛实业联康城项目

2019/3/11 20,000,000.00 1,302,392,665.69 祺盛实业联康城项目

2019/3/12 17,000,000.00 1,319,392,665.69 祺盛实业联康城项目

2019/3/14 24,000,000.00 1,343,392,665.69 祺盛实业联康城项目

2019/3/19 17,000,000.00 1,360,392,665.69 祺盛实业联康城项目

2019/3/28 12,000,000.00 1,372,392,665.69 富兴贸易经典名城项目

2019/3/29 12,000,000.00 1,384,392,665.69 富兴贸易经典名城项目

2019/3/29 9,500,000.00 1,393,892,665.69 富兴贸易经典名城项目

2019/3/29 15,000,000.00 1,378,892,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2019/3/29 3,000,000.00 1,375,892,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2019/4/1 18,000,000.00 1,393,892,665.69 佳旺房地产尚江府项目

2019/4/4 2,600,000.00 1,391,292,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2019/4/4 2,000,000.00 1,389,292,665.69 正和房地产弘和帝璟项目

2019/4/11 620,000.00 1,388,672,665.69 一级土地开发建设项目

2019/5/20 500,000.00 1,388,172,665.69 一级土地开发建设项目

2019/5/27 8,245,061.28 1,396,417,726.97 一级土地开发建设项目

2019/5/27 218,370.71 1,396,636,097.68 一级土地开发建设项目

2019/6/6 18,030,000.00 1,378,606,097.68 正和房地产弘和帝璟项目

2019/6/17 965,274.40 1,377,640,823.28 佳旺房地产尚江府项目

2019/6/17 34,725.60 1,377,606,097.68 佳旺房地产尚江府项目

2019/6/18 6,000,000.00 1,371,606,097.68 佳旺房地产尚江府项目

2019/6/26 36,000,000.00 1,407,606,097.68 富兴贸易经典名城项目

2019/6/26 18,000,000.00 1,425,606,097.68 富兴贸易经典名城项目

2019/7/18 7,700,000.00 1,417,906,097.68 佳旺房地产尚江府项目

2019/7/19 1,000,000.00 1,416,906,097.68 佳旺房地产尚江府项目

2019/7/24 3,104,886.41 1,413,801,211.27 一级土地开发建设项目

2019/7/30 283,219.39 1,413,517,991.88 一级土地开发建设项目

2019/7/30 1,019,384.40 1,412,498,607.48 一级土地开发建设项目

2019/8/7 157,449.48 1,412,341,158.00 一级土地开发建设项目

2019/8/7 1,716,333.57 1,410,624,824.43 一级土地开发建设项目

2019/8/9 1,466,070.66 1,409,158,753.77 一级土地开发建设项目

2019/8/19 2,033,416.28 1,407,125,337.49 一级土地开发建设项目

2019/8/19 1,083,450.00 1,406,041,887.49 一级土地开发建设项目

2019/8/19 609,455.48 1,405,432,432.01 一级土地开发建设项目

2019/8/23 662,850.00 1,404,769,582.01 一级土地开发建设项目

2019/8/23 1,293,230.28 1,403,476,351.73 一级土地开发建设项目

2019/8/23 1,496,359.32 1,401,979,992.41 一级土地开发建设项目

2019/8/23 1,674,415.00 1,400,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/8/27 3,000,000.00 1,397,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/8/28 2,000,000.00 1,395,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/8/29 23,000,000.00 1,418,305,577.41 佳旺房地产尚江府项目

2019/8/30 1,000,000.00 1,417,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/9/2 2,000,000.00 1,415,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/9/3 1,000,000.00 1,414,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/9/5 1,000,000.00 1,413,305,577.41 一级土地开发建设项目

2019/9/6 57,500,000.00 1,470,805,577.41 祺盛实业联康城项目

2019/9/9 1,250,290.92 1,469,555,286.49 一级土地开发建设项目

2019/9/10 1,738,732.55 1,467,816,553.94 一级土地开发建设项目

2019/9/10 1,710,412.44 1,466,106,141.50 一级土地开发建设项目

2019/9/12 1,212,695.00 1,464,893,446.50 一级土地开发建设项目

2019/9/12 1,403,653.05 1,463,489,793.45 一级土地开发建设项目

2019/9/16 661,156.78 1,462,828,636.67 一级土地开发建设项目

2019/9/16 1,646,745.10 1,461,181,891.57 一级土地开发建设项目

2019/9/19 7,200,000.00 1,453,981,891.57 富兴贸易经典名城项目

2019/9/20 1,275,740.00 1,452,706,151.57 一级土地开发建设项目

2019/9/20 385,542.68 1,452,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/23 35,000,000.00 1,487,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/23 29,000,000.00 1,516,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/23 32,000,000.00 1,548,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/23 36,000,000.00 1,584,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/24 24,000,000.00 1,608,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/24 30,000,000.00 1,638,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/24 27,000,000.00 1,665,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/24 23,000,000.00 1,688,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/25 18,000,000.00 1,706,320,608.89 一级土地开发建设项目

2019/9/25 1,652,940.20 1,704,667,668.69 一级土地开发建设项目

2019/9/29 38,000,000.00 1,666,667,668.69 富兴贸易经典名城项目

2019/9/29 1,657,976.88 1,665,009,691.81 一级土地开发建设项目

2019/9/29 12,000,000.00 1,653,009,691.81 一级土地开发建设项目

2019/9/29 50,000,000.00 1,603,009,691.81 佳旺房地产尚江府项目

2019/10/9 2,435,346.97 1,600,574,344.84 一级土地开发建设项目

2019/10/9 4,175,916.01 1,596,398,428.83 一级土地开发建设项目

2019/10/23 15,000,000.00 1,611,398,428.83 佳旺房地产尚江府项目

2019/10/28 15,000,000.00 1,626,398,428.83 佳旺房地产尚江府项目

2019/11/1 60,000,000.00 1,566,398,428.83 祺盛实业联康城项目

2019/11/1 60,000,000.00 1,506,398,428.83 祺盛实业联康城项目

2019/11/4 60,000,000.00 1,446,398,428.83 祺盛实业联康城项目

2019/11/4 60,000,000.00 1,386,398,428.83 祺盛实业联康城项目

2019/11/4 60,000,000.00 1,326,398,428.83 祺盛实业联康城项目

2019/11/4 18,240,000.00 1,308,158,428.83 祺盛实业联康城项目

2019/11/7 3,287,629.61 1,304,870,799.22 一级土地开发建设项目

2019/11/8 2,200,842.36 1,302,669,956.86 一级土地开发建设项目

2019/11/15 5,000,000.00 1,307,669,956.86 佳旺房地产尚江府项目

2019/11/15 3,800,000.00 1,311,469,956.86 佳旺房地产尚江府项目

2019/11/19 7,350,000.00 1,304,119,956.86 富兴贸易经典名城项目

2019/12/10 2,676,017.29 1,301,443,939.57 一级土地开发建设项目

2019/12/14 14,000,000.00 1,315,443,939.57 富兴贸易经典名城项目

2019/12/19 10,000,000.00 1,325,443,939.57 佳旺房地产尚江府项目

2019/12/25 16,000,000.00 1,341,443,939.57 富兴贸易经典名城项目

2019/12/26 37,000,000.00 1,378,443,939.57 一级土地开发建设项目

2019/12/27 13,000,000.00 1,391,443,939.57 一级土地开发建设项目

2019/12/27 10,000,000.00 1,401,443,939.57 一级土地开发建设项目

2020/1/9 5,597,664.99 1,395,846,274.58 一级土地开发建设项目

2020/2/12 5,231,981.24 1,390,614,293.34 一级土地开发建设项目

2020/3/6 4,150,352.18 1,386,463,941.16 一级土地开发建设项目

2020/3/10 5,207,620.64 1,381,256,320.52 一级土地开发建设项目

2020/3/18 50,000,000.00 1,431,256,320.52 一级土地开发建设项目

2020/3/18 50,000,000.00 1,481,256,320.52 一级土地开发建设项目

2020/3/18 30,000,000.00 1,511,256,320.52 一级土地开发建设项目

2020/3/23 1,752,159.20 1,509,504,161.32 一级土地开发建设项目

2020/3/27 15,286,594.49 1,494,217,566.83 富兴贸易经典名城项目

2020/4/8 1,290,538.00 1,492,927,028.83 一级土地开发建设项目

2020/4/9 5,285,291.56 1,487,641,737.27 一级土地开发建设项目

2020/4/14 3,931,671.86 1,483,710,065.41 一级土地开发建设项目

2020/4/27 49,663,405.51 1,434,046,659.90 富兴贸易经典名城项目

2020/4/27 25,336,594.49 1,408,710,065.41 祺盛实业联康城项目

2020/4/29 75,000,000.00 1,333,710,065.41 祺盛实业联康城项目

2020/4/29 15,000,000.00 1,318,710,065.41 祺盛实业联康城项目

2020/4/30 429,789.55 1,318,280,275.86 一级土地开发建设项目

2020/4/30 1,200,000.00 1,317,080,275.86 一级土地开发建设项目

2020/5/8 67,283,405.51 1,249,796,870.35 祺盛实业联康城项目

2020/5/8 30,000,000.00 1,219,796,870.35 祺盛实业联康城项目

2020/5/9 5,468,167.25 1,214,328,703.10 一级土地开发建设项目

2020/5/9 2,341,250.00 1,211,987,453.10 一级土地开发建设项目

2020/5/25 969,455.00 1,211,017,998.10 一级土地开发建设项目

2020/6/3 2,488,178.95 1,208,529,819.15 一级土地开发建设项目

2020/6/10 5,676,680.58 1,202,853,138.57 一级土地开发建设项目

2020/6/12 295,544.00 1,202,557,594.57 一级土地开发建设项目

2020/6/12 1,316,850.00 1,201,240,744.57 一级土地开发建设项目

2020/6/23 11,000,000.00 1,212,240,744.57 佳旺房地产尚江府项目

2020/6/23 140,000,000.00 1,352,240,744.57 祺盛实业联康城项目

2020/6/23 55,000,000.00 1,407,240,744.57 祺盛实业联康城项目

2020/6/24 1,970,504.75 1,405,270,239.82 一级土地开发建设项目

2020/6/28 25,000,000.00 1,430,270,239.82 一级土地开发建设项目

2020/6/28 50,000,000.00 1,480,270,239.82 一级土地开发建设项目

2020/6/28 50,000,000.00 1,530,270,239.82 一级土地开发建设项目

2020/6/30 18,000,000.00 1,512,270,239.82 佳旺房地产尚江府项目

2020/6/30 15,500,000.00 1,496,770,239.82 佳旺房地产尚江府项目

2020/7/6 1,457,160.75 1,495,313,079.07 一级土地开发建设项目

2020/7/6 111,008.00 1,495,202,071.07 一级土地开发建设项目

2020/7/9 5,868,359.09 1,489,333,711.98 一级土地开发建设项目

2020/7/17 3,000,000.00 1,486,333,711.98 一级土地开发建设项目

2020/7/21 3,340,889.70 1,482,992,822.28 一级土地开发建设项目

2020/7/29 1,246,582.11 1,481,746,240.17 一级土地开发建设项目

2020/7/31 180,000.00 1,481,566,240.17 祺盛实业联康城项目

2020/7/31 6,000,000.00 1,475,566,240.17 祺盛实业联康城项目

2020/8/3 6,300,000.00 1,469,266,240.17 祺盛实业联康城项目

2020/8/10 6,069,371.83 1,463,196,868.34 一级土地开发建设项目

2020/8/10 3,211,087.19 1,459,985,781.15 一级土地开发建设项目

2020/8/13 5,000,000.00 1,454,985,781.15 一级土地开发建设项目

2020/8/17 2,209,450.13 1,452,776,331.02 一级土地开发建设项目

2020/8/17 1,133,365.43 1,451,642,965.59 一级土地开发建设项目

2020/8/25 2,800,000.00 1,448,842,965.59 一级土地开发建设项目

2020/8/31 3,941,875.22 1,444,901,090.37 一级土地开发建设项目

2020/9/3 6,470,000.00 1,438,431,090.37 祺盛实业联康城项目

2020/9/10 6,261,387.49 1,432,169,702.88 一级土地开发建设项目

2020/9/15 20,000,000.00 1,452,169,702.88 祺盛实业联康城项目

2020/9/17 2,500,000.00 1,449,669,702.88 一级土地开发建设项目

2020/9/29 14,000,000.00 1,463,669,702.88 佳旺房地产尚江府项目

2020/9/29 20,000,000.00 1,483,669,702.88 佳旺房地产尚江府项目

2020/9/30 40,500,000.00 1,524,169,702.88 一级土地开发建设项目

2020/9/30 49,500,000.00 1,573,669,702.88 一级土地开发建设项目

2020/9/30 20,000,000.00 1,593,669,702.88 一级土地开发建设项目

2020/9/30 15,000,000.00 1,608,669,702.88 星越房地产泰宁华府项目

2020/9/30 15,000,000.00 1,623,669,702.88 正和房地产弘和帝景项目

2020/10/9 6,000,000.00 1,617,669,702.88 祺盛实业联康城项目

2020/10/10 5,892,896.00 1,611,776,806.88 一级土地开发建设项目

2020/10/12 4,000,000.00 1,607,776,806.88 一级土地开发建设项目

2020/10/16 1,000,000.00 1,606,776,806.88 一级土地开发建设项目

2020/10/28 15,000,000.00 1,591,776,806.88 星越房地产泰宁华府项目

2020/10/28 15,000,000.00 1,576,776,806.88 正和房地产弘和帝景项目

2020/11/3 5,520,000.00 1,571,256,806.88 祺盛实业联康城项目

2020/11/5 2,500,000.00 1,568,756,806.88 一级土地开发建设项目

2020/11/9 5,522,947.77 1,563,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/11/11 2,000,000.00 1,561,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/11/17 3,000,000.00 1,558,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/11/20 3,000,000.00 1,555,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/11/20 1,000,000.00 1,554,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/11/27 10,000,000.00 1,544,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/11/30 2,000,000.00 1,542,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/12/3 27,000,000.00 1,515,233,859.11 一级土地开发建设项目

2020/12/3 5,830,000.00 1,509,403,859.11 祺盛实业联康城项目

2020/12/7 3,000,000.00 1,506,403,859.11 一级土地开发建设项目

2020/12/7 3,000,000.00 1,503,403,859.11 一级土地开发建设项目

2021/2/9 14,000,000.00 1,517,403,859.11 佳旺房地产尚江府项目

2020/12/10 4,902,843.58 1,512,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/11 2,000,000.00 1,510,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/14 27,000,000.00 1,483,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/14 13,000,000.00 1,470,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/15 1,000,000.00 1,469,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/15 49,000,000.00 1,420,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/16 28,000,000.00 1,392,501,015.53 一级土地开发建设项目

2020/12/16 458,620.00 1,392,042,395.53 一级土地开发建设项目

2021/2/22 14,000,000.00 1,406,042,395.53 佳旺房地产尚江府项目

2020/12/22 500,000.00 1,405,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/22 3,000,000.00 1,402,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/23 10,000,000.00 1,392,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/23 11,000,000.00 1,381,542,395.53 佳旺房地产尚江府项目

2020/12/25 2,000,000.00 1,379,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/25 3,000,000.00 1,376,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/30 2,000,000.00 1,374,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/30 40,000,000.00 1,334,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/31 19,500,000.00 1,315,042,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/31 500,000.00 1,314,542,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/31 6,500,000.00 1,308,042,395.53 一级土地开发建设项目

2020/12/31 3,500,000.00 1,304,542,395.53 佳旺房地产尚江府项目

2021/1/13 2,575,314.29 1,301,967,081.24 一级土地开发建设项目

2021/1/13 6,500,000.00 1,295,467,081.24 祺盛实业联康城项目

2021/1/14 207,054.85 1,295,260,026.39 一级土地开发建设项目

2021/1/14 2,000,000.00 1,293,260,026.39 一级土地开发建设项目

2021/1/15 500,000.00 1,292,760,026.39 一级土地开发建设项目

2021/1/19 9,000,000.00 1,283,760,026.39 佳旺房地产尚江府项目

2021/1/19 1,500,000.00 1,282,260,026.39 一级土地开发建设项目

2021/1/20 4,500,000.00 1,277,760,026.39 佳旺房地产尚江府项目

2021/1/22 500,000.00 1,277,260,026.39 一级土地开发建设项目

2021/1/28 6,000,000.00 1,271,260,026.39 一级土地开发建设项目

2021/2/2 4,360,000.00 1,266,900,026.39 一级土地开发建设项目

2021/2/2 6,620,000.00 1,260,280,026.39 祺盛实业联康城项目

2021/2/5 6,000,000.00 1,254,280,026.39 一级土地开发建设项目

2021/2/7 20,000,000.00 1,234,280,026.39 一级土地开发建设项目

2021/2/8 1,500,000.00 1,232,780,026.39 一级土地开发建设项目

2021/2/8 2,500,000.00 1,230,280,026.39 一级土地开发建设项目

2021/2/9 4,159,609.40 1,226,120,416.99 一级土地开发建设项目

2021/2/9 2,000,000.00 1,224,120,416.99 一级土地开发建设项目

2021/2/10 2,000,000.00 1,222,120,416.99 一级土地开发建设项目

2021/2/23 3,008,000.00 1,225,128,416.99 一级土地开发建设项目

2021/3/3 1,320,000.00 1,223,808,416.99 祺盛实业联康城项目

2021/3/3 3,580,000.00 1,220,228,416.99 祺盛实业联康城项目

2021/3/3 1,180,000.00 1,219,048,416.99 祺盛实业联康城项目

2021/3/10 4,137,197.01 1,214,911,219.98 一级土地开发建设项目

2021/3/17 18,000,000.00 1,232,911,219.98 一级土地开发建设项目

2021/3/17 18,600,000.00 1,214,311,219.98 一级土地开发建设项目

2021/3/17 1,400,000.00 1,212,911,219.98 一级土地开发建设项目

2021/3/18 12,000,000.00 1,224,911,219.98 一级土地开发建设项目

2021/4/2 5,100,000.00 1,219,811,219.98 一级土地开发建设项目

2021/4/2 6,820,000.00 1,212,991,219.98 祺盛实业联康城项目

2021/4/12 3,941,206.43 1,209,050,013.55 一级土地开发建设项目

2021/4/14 3,000,000.00 1,206,050,013.55 一级土地开发建设项目

2021/4/26 28,000,000.00 1,178,050,013.55 佳旺房地产尚江府项目

合计 4,016,709,315.42 2,838,659,301.87 1,178,050,013.55

资金占用发生的背景和原因：公司实际控制人张坚力在广东省兴宁市是比较有实力的企业家，公司的合作方在与公

司签订合同之前，与张坚力及其控制的公司已有密切的合作关系，合作方都有向张坚力及其控制的公司借款，基于这种

合作关系，张坚力及其控制的公司需要资金时会通过合作方以项目合作方式向公司有偿筹集资金，借用合作方的合作

项目拆借部分合作投资款和工程款，从而形成占用公司资金的情形。 公司在资金管理及内部控制上存在重大缺陷。

资金占用的具体方式：

① 合作项目：

养生山城及其关联方需要资金，公司实际控制人张坚力会按照与合作方签订的合同向合作方提出申请，如果合同还

有额度未使用完，养生山城及其关联方会通过合作方的合同向公司提出资金申请，借用合作方的合作项目，合作方会向

公司提出付款申请，如果公司有资金盈余，公司按照内控审批流程，经财务总监、总经理、董事长审批同意后将资金支付

给合作方，合作方再将资金拆借给养生山城及其关联方。

② 一级土地开发：

公司按照与旺朋建设签订的一系列施工合同向旺朋建设支付款项，旺朋建设因政府审批等原因，导致施工进度不达

预期，养生山城及其关联方提出资金需求，旺朋建设将资金拆借给养生山城及其关联方，旺朋建设与养生山城及其关联

方之间无实质性的业务关系，公司通过旺朋建设间接将款项支付至养生山城及其关联方。

公司实际控制人张坚力控制的养生山城及其关联方占用公司资金的事项， 最终决策方为张坚力。 张坚力从总体上

指示公司和关联方的资金划转事项。

公司经自查并确认关联方资金占用事项后，公司董事会和管理层立即与张坚力、养生山城沟通，督促其制定切实可

行的还款方案，尽快归还占用的资金。 截至本公告日，公司跟进的整改措施如下：

公司实际控制人张坚力已向公司出具承诺函，承诺为关联方占用公司资金的偿还提供连带担保责任，并自愿以其本

人控制的健康养生公司的全部股权用于抵偿上述占用的资金，直至占用资金全额抵偿完毕为止。 详见本公告对《问询

函》第5题第（1）项的公司回复内容。 公司及全体董监高将从维护公司和全体投资者的利益出发，持续跟进抵债暨资产

置换事项的进展：中介机构在2021年5月31日前对健康养生公司的相关情况出具正式报告，公司在2021年6月9日前召开

临时董事会审议抵债暨资产置换事项，在2021年6月25日前召开临时股东大会审议抵债暨资产置换事项。 若公司股东大

会审议通过抵债暨资产置换事项，公司与相关方将在2021年6月30日前签订股权转让协议，并在签约后10日内完成股权

变更登记手续。

若公司股东大会审议未通过抵债暨资产置换事项， 公司和实际控制人张坚力会在三个工作日内启动组织其他资产

抵偿相关债务的审计、评估等工作。

经公司认真自查核实，截至本公告日，除公司已披露本次自查回复的相关事项外，公司不存在其他未披露的关联方，

亦不存在其他应披露未披露的资金占用、违规担保等侵占上市公司利益的情形。

（3）年审会计师意见：

根据广东明珠（公司）于2021年4月25日提供的《上市公司非经营性资金占用情况统计表》，公司自查发现存在实

际控制人及关联方资金占用情形，截止2020年12月31日，实际控制人控制的企业养生山城及关联方齐昌顺通过合作项

目、一级土地开发项目及提供经营资金等形式非经营性占用广东明珠资金的发生额为35.17亿元、余额为17.07亿元。

广东明珠未对上述资金占用情况及其自查的资金占用金额与我们核查疑似资金占用金额的差异提供充分、 适当的

